



## Propozycja ramowego planu pracy biura i Zarządu Głównego KSS na 2021 r.

<b>Data</b>	<b>Ważniejsze działania</b>
styczeń - grudzień	Posiedzenia Zarządu Głównego.
styczeń/luty	Centralne Targi Rolnicze w Nadarzynie (konferencja „Wiejska Polska”.
styczeń - marzec	Wsparcie prenumeraty „Gazety Sołeckiej” oraz „Poradnika radnego i sołtysa na 2021 rok”.
styczeń - grudzień	Składanie wniosków o granty i ich realizacja.
luty	Ogłoszenie przez „Gazetę Sołecką” konkursu „Sołtys Roku 2020”.
luty - marzec	Przygotowanie sprawozdań OPP - finansowych i merytorycznych oraz sprawozdania CIT.
marzec	DZIEŃ SOŁTYSA NA MAZOWSZU (Stowarzyszenie Sołtysi Mazowska).
marzec	V Pielgrzymka Sołtysów do Sanktuarium Świętego Józefa w Kaliszu.
marzec	EFRWP Europejskie Forum Rolnictwa (Jasionka).
kwiecień	Przesłanie sprawozdania do Głównego Urzędu Statystycznego.
maj?	Rokosowo. Rada Krajowa Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów (Wielkopolska).
czerwiec	Finał konkursu „Sołtys Roku 2020 ” (wspólnie z Gazetą Sołecką) podczas konferencji w Senacie RP.
26-27 czerwca	Krajowy Turniej Sołtysów w Wąchocku. Zjazd Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej.
4 lipca	XXIX Krajowa Pielgrzymka Sołtysów i Środowisk Wiejskich do Sanktuarium Matki Boskiej w Licheniu.
15 lipca	Przesłanie sprawozdań do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. Publikacja sprawozdań na stronie Departamentu Pożytku Publicznego i zamieszczenie ich stronie KSS.
31 VII lub 7 VIII	Wielkopolski Piknik Sołtysów Sompolno.
wrzesień- październik	Aktualizacja danych stowarzyszeń do „Poradnika radnego i sołtysa na 2022”.
listopad/grudzień	Przygotowanie do 30 wydania „Poradnika radnego i sołtysa”. Działania związane z prenumeratą stałych wydawnictw na 2020 rok.
Listopad/grudzień	Ogłoszenie V edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa”.
cały rok	Współpraca z sekretariatem krajowym i regionalnym KSOW.
cały rok	Współpraca z Paribas, INEA, TUW, I Warsaw Expo PTAK, EFRWP, FRDL, PKE w Polsce i innymi stałymi partnerami.

cały rok	Obsługa biura KSS - korespondencji, dokumentacji, stron internetowych (www.kss.org.pl; <a href="http://www.funduszsolecki.eu">www.funduszsolecki.eu</a> ; www.konkurs.kss.org.pl; www.konferencja.kss.org.pl; www.naszawioska.pl), fanpage, odpowiedzi na pytania sołtysów itp.
cały rok	Tworzenie nowej bazy sołtysów. Przeprowadzanie ankiety skierowanej do sołtysów podczas spotkań zarówno organizowanych przez KSS jak również podczas spotkań, w których będą brali udział przedstawiciele KSS.
cały rok	Udział Prezesa i Członków ZG KSS, Dyrektora Generalnego KSS w wydarzeniach i uroczystościach organizowanych na terenie całego kraju.
cały rok	Działania i realizacja pomysłu na Klub „Aktywna wieś”.
cały rok	Specjalne wydania „Gazety Sołeckiej”: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Europejskie Forum Rolnicze w Jasionce</li> <li>• Piknik w Sompolnie</li> <li>• Kongres Gmin Wiejskich RP</li> </ul>